
Alexander Haegermark, 22 år från Göteborg är ett av Sveriges största racerlöften. Tävlar för Kungliga 
Automobil Klubben. 2006 erövrade han silvermedaljen i Formel Renault Nordic Series. Han har en 
andraplats i EM i Belgien i karting, InterContinental C. I samma klass är han dubbel svensk mästare 2002 
och 2004. Säsongen 2007 kommer Alexander att tävla i det Nordeuropeiska Mästerskapet, NEC; serien 
vanns så sent som 2004 av Formel 1 föraren Scott Speed. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Pressmeddelande 
 
Alexander Haegermark klar för Formel Renault i Europa 
 
Göteborg 2007-03-13 Alexander Haegermark har skrivit på för ytterligare en säsong 
med det danska toppteamet KEO Racing för att köra det Nordeuropeiska Mästerskapet, 
NEC, i Formula Renault 2.0. Han sällskapas av den unga kartingtalangen Johan 
Jokinen från Danmark. Serien gästar länderna Tyskland, Holland, Belgien samt Sverige 
och betecknas som inofficiellt EM för Formel Renault 2.0. 
 
Alexander Haegermark, som förra året 
lade beslag på silvermedaljen i det 
Nordiska Mästerskapet, ser med 
tillförsikt fram emot den kommande 
säsongen. 
 
– Det känns skönt att allt är klart nu. 
NEC var det uppsatta målet ända sedan 
förra säsongen var över. Eftersom hela 
teamet är intakt i form av tekniker, 
mekaniker och ingenjörer känns det 
väldigt tryggt att återvända till 
cockpiten, säger en förväntansfull Alexander Haegermark och fortsätter: 
 
– Det ska bli intressant att jobba ihop med Johan Jokinen som under förra säsongen var med 
och testade med teamet. Jag har granskat anmälningslistan och anser att vi har goda chanser 
att placera oss i toppen och målet är givetvis att vinna hela mästerskapet. Det ska jag inte 
sticka under stol med. 
 
Så här ser teamchefen Kim Olsen på årets säsong: 
 
– Att komma och köra söder om den danska gränsen i en europeisk serie är ett stort delmål för 
KEO Racing. Vi har både materialet, förarna, ingenjörerna, teknikerna och den övriga 
organisationen som krävs för denna satsning och det gör bara upplevelsen ännu bättre. Det är 
klart att det är andra förhållanden vi nu skall vänja oss vid t.ex. banor som är nya för oss, men 
vi är redo för att klara av den uppgiften också. 
 
Teamet åker ner till Tyskland i två omgångar för försäsongstester först på Nürburgring den 
21-22 mars och därefter Oschersleben den 23-24 april. Det är inte bara serien som är ny för 
teamet: 
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– Vi kommer ha mycket jobb framför oss med att hitta inställningarna för det nya uppdaterade 
aerokitet. Det har större vingarea vilket medför större downforce. Vid tester i England har 
man redan sett förbättringar på en halvsekund jämfört med förra året, tillägger teamets 
ingenjör, Lars Angström.    
 
– Jag hoppas vi kan starta denna säsong lika starkt som vi avslutade förra, avslutar Alexander. 
 
 
Tävlingskalender 2007: 
 
21-22 Mars  Testdagar Nürburgring, Tyskland 
23-24 April  Testdagar Oschersleben, Tyskland 
 
26-27 Maj  Zandvoort, Holland, Pinkster Races 
7-8 Juli  Oschersleben, Tyskland, FIA GT  
21-22 Juli  Assen, Holland, Beru Top 10 
4-5 Augusti  Zolder, Belgien, Dutch Power Pack 
18-19 Augusti  Anderstorp, Sverige, Anderstorp Race Weekend 
25-26 August  Nürburgring, Tyskland, Beru Top 10 
29-30 September Oschersleben, Tyskland, Beru Top 10 
13-14 Oktober  Hockenheim, Tyskland, Beru Top 10  
 
 
För mer information: 
Alexander Haegermark, + 46 706 41 17 18  
Kim Olsen, teamchef , + 45 40 301 273, + 45 59 651 272 
Vid publicering av bilder ange källa: alexracing.se 
För fria bilder: www.alexracing.se 
 
För mer information om KEO Racing: 
www.keoracing.com 
 
För mer information om Formel Renault mästerskapet i Nordeuropa se: 
www.renault-sport.de eller www.necup.com 
 


